Российская   Федерация

Уношевский сельский Cовет народных депутатов

Уношевского сельского поселения
Уношевского муниципального района
Брянской области
______________________________________________________________________
                                          РЕШЕНИЕ

От 11.05.2016г. № 70А
с. Уношево
О внесении изменений

в решение № 50 от 15.12.20154г.
«О бюджете  Уношевского сельского

поселения Гордеевского муниципального района

на 2016 год»
      Внести в решение Уношевского сельского Совета народных депутатов от 15 декабря                   2015 года N50  «О бюджете Уношевского сельского поселения на 2016 год»,( в редакции №61 от 24.02.2016г.) следующие изменения:
      1.  Изложить в новой редакции пункт 1:

«Утвердить основные характеристики бюджета поселения на 2016 год:

общий объем доходов бюджета поселения в сумме 1 726 923 рублей;

общий объем расходов бюджета поселения в сумме 1 726 923  рублей;

дефицит бюджета поселения в сумме 0  рублей;

верхний предел муниципального внутреннего долга Уношевского сельского поселения на 1 января 2016 года в сумме 0 (ноль) рублей».

2.   Дополнить решение приложением 5.2 согласно приложению 2  к настоящему решению.
     3.   Дополнить решение приложением 6.2 согласно приложению 3 к настоящему решению.
     4. Настоящее решение подлежит обнародованию и вступает в силу со дня его подписания.
       Глава  поселения                                                                           Л.Г.Тимошенко